L'annonce du sceau eet la même que càle de» n** 103 et 105.

Nos Ludolt\is dominus de Holvels, Symon de Arluns et

Ymenna uxor eius. Notum esse cupimus nnivei^is ;\d quos
présentes littere pprvenerint, quod dilecia doiinna et mat'^'r

nosLra Gerirudis quondam domina de Holvels de nostro coiisensu

communi ac voluatate medietatem totius décime grosse et

minute quam hactenus possedit in parrochia de Ducliendorf« ob
remedium anime sue confort atque donat religiosis dominabus
..priorisse et conventui Vallis sancte Marie ordinis sancti

Dominici dioccsis treverensis tanquam Sttum allodium ab eisdem
dominabus liereditario iure perpetuo possidendam, ita tamen
quod prefate prioriss;i et eonventus unum mnîdrnm fnimenti

quod bone memorie domina Hadewidis, maier ipsius Gertrudis

rnatris nostre pro anima sua onlinavit ad opus ecclesie de
Duckendorf, de eadem décima singuiis uuniü ibidem relinquant«

et de iurepatronatus dicte eodesie quod nobis libère reaer?amus,

nicfail iuris ratione décime quam percipient, sibi debeant in

posterum vendicare. Ne antem super premissia in posterum
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am1»igaitas posait ezorîii, présentes litteras inde confectas, cum
l^ropriis sigiUis careamus, sigiUo illustris viri domini nostri

Uenrici comitis lucembui^nsîs fecimus communiri. Actum et

datum anno Domini M*CC''LXX% kalendis aprilis.

i24, X21U 10 Janvier,

Echange (le biens entre Garsilius dHarnoncouri et le couvent

de Marienthal,

Arch. (h Luxemhnurg. Original s^ur paràiemin fA), avec Us »Cfaux du
doyen d'Arlon et du justicier dei ndbks bien connervés. Cart. 8, S3
(B). — Reg. : WurtK-I^et, XV, m, n* 422 (B).

Egp Garsilius miles de Harnoucurt. Noiuui esse cupio uni-

versis présentes litteras inspecturis quod de consensu et volun-

tate Lorette uxoris mee, liberorum meorum et omnium quorum
consensus necessarius est et merito requirendus, totam meam
portionom decimarum grossarum et minutnnun sitarum in

pnTTorliin de Cniro et eius appenditiis trado rdis-iosis d^mi-

nabus ..priorisso et ronventui Vallis sancte Marii; ireverensis

diocesis ordiais s^iiicti Dominici per titulum pei mutiitionis

hereditario iure in pcriictuum possidendam, quia prelate domine
vice Tcisa michi et mois herôdibas in perpetuum tradiderant

totam ipaarum portionem allodii quod in curte de Wolkeringen

et in Walsingen erga Heynemannum dictum Muschet de Osil-

dingen et Ap^neteni eiiis uxorem coniparavcrunt» ûxceptis decimis
proKsis et ininnfis siiis in parrochia do Cniro et appenditiis

siipr:uüctis quas mcmorate domine cum iurepaironaïus eiusdeni

parrochie inteffraliter sibi reservarunt. Preterea lus patronatus,

si quod h;i( i<Mius michi et uxori mee et meis liberis compctebat
Tel compcicio posset in futurum, illud de consensu eorumdem
uxoris et liberorum meorum in elemoalnam libère confero in

perpetuum possidendum a dominabus sepedicUs, ut ipsarum
orationum suffragia tam ego quam uxor mea et liberi mer(uimur
adipisej. V\ autem omnia premissa perpetuum robur obtineant

flrriiitatis, ad meam et prefate uxoris mee petitionem et obtontnm
si|?illa vt'norabilium virorum decatii christ ianitatis de Arhms et

domini lüuluili de Stirpenich iusticiarii milimm arhinensium,
quia propria non habemus, presentibus sunt appensa. Actum
et datum anno Domini M<^oLXX^ sabbato post e^iiphaniam.

i25. mu 20 mai.

Bartkoîomêe de Septfbntaines ifcnd au eoucent de Marienthal
ea dtfw de Nœrdange,
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Ardt. de Weimar. Original (Ä) mr pardyemin; k sceau 6si brise. -=s

CarUl 8, 166 (B). — Jkxte dnmqui)'. PteN. $oe. hitt, Luxbg., XIX,m (Â). — Reg.', Wurtk-l^ùtpidt XV, IM, «• 4S3 (B),

Universis et singolis tarn presentibus quam posteris. Tenore
I)rosontium declarctUT quod ego Bàrtholomcus miles de Septem»

h)nlil)us, (Î0 coiisensii et libéra voluntiite Hedewivis uxoris mee,

voiididi deoiumm meam tarn prnssnm qiinin miniitain sitam in

Terniiriis ville do Nordinj^'en un- liorediuirio iiiro rontiiiffontem,

reli^iosis dominalm.s ..priorisse et conventui Vallis sancl«

Marie ordinis saiicti Dominici liereditai iu iure possidendam pro

quiiiquîiginta Ubris monete treverensîs miclii a predictis prio-

rissa et conventu numeratis plenarie et solutis. In cuius rei

robur et venditionis flmitatem seu testimonium sigillum uni-

versitatis viDe lucell>ur;îonsis ro^vi una cura dicta Hedewive
presentibus apponi. Actum et datum anno Domlni M''CCLXXI%
i'eria quarta aute peutecosten.

120. 1211, 10 juillet.

Jiëotrice, mtrr ife Nirahrs de Piftange dit de Bei^g, donne
au courent de MarierUkal une renie de 2 mnldres mi-froment
et mi-seigle, assignée sur la dîme de Ste7*penivh.

Areh. de Luxembourg. Original sur parchemin (A), avec UM parité d»
âetau du JmUder du ncNêi, ^ Cêrtia, 8, 146 (B). — B^.: ITtirtib-

AijiMl, XV, UO, M* 495 (B), vmULdaUéuîS juHbt Wt
Que aguntur in tempore, ne labantur cum tempore, in lingua

teetîum soient poni, et ut ccsset occasio malignandi,, scripti

lueraoria perhempnari. Iiritiir tani presentibus quam posteris

declarotnr quod e«?o Beatrix^'j relicta Ki« l»»lai quonda?îi militis

de Piiiingen dicti de Ber/j'C contuli duo lualdra cum iiumenti

tum siliginis in décima mea de Stirpenich, pro sainte anime
mce necuon domini mariti mei et iialurum meorum Cononis
et Egidii, de consensu et voluntate liberoxnm meorum et

omnium quorum consensus merito est requirendus, religiosis

dominabus priorissc et conventui Vallis sancte Marie ordinis

sancti Dominici, in quo videlicet oenobio babebltur nostri

memoria et a dictis dominabus iiostnim anniversarium perpotuo
erit rocolonduin. In cnius rei testimonium sig-illa virorum dis-

crcfoniiii Wirici decaui christianitatis de Mersch nccnon domini
Roduhi iusticiarii militum de Lucelburcii ei de Arluns presen-

tibus litteris petivi apponi. Actum et datum anno Domini
BTWLXXI», idus iulii.

*> Lt MOC Bealtix se (tomm mr mm radirie.
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127. 1271, 16 septembre.

Eufêmio, reuve de Tnlemann de f^trinsel, donne au couvent

de MarieitUud le quart du moulin de DoinnieldrnKje.

Arch. de Luxmbourg. Origimai sur parAemin (Aj, aoec le sceau et le

«aiàn-Mum 4m jmHeier âe ta 9Ük iê LmeiwibciM^ Mm e<mmvé$ (Voif

})ribl. 80C. htst. TMxbg., IT, pl. 5), = CMmI. 8, 80 (B).— Beg.'. WmrUf
Paquet, X V, 140, n» 4ö7 (A).

Eg"o Eufemia reliota bone memorie Tolcnianni dicti de

Steinzelo quondain civis lucemburg-ensis. Notum esse cupio

universis ad quos présentes littere pen'enerint quod de consensu

et voluntate Êuleniic fllie mee coram viris providis et discretis

domino vldolioet Henrico de Porta et Waltero de Steinzele

acabinte lucemburgensibus, firatre Daniele et Everardo ordînis

firatnun pfedicatoium treverensium testibus super hoc vocatis,

confero atque dono religiosis dominabus . . priorisse et conventui

ValJis snnrte Marie ordinis sanoti Dominici diocesis trevorcnaa

tolam meam quartam partom inolcndini de Domildin^^'-cn pro

anime mee et liberorum lucoruiu ac panmtum meorum sainte,

Tolens et statuens per présentes eandcm quartam partera bere-

ditario iure ab eifldem dominabus in posterum possideri. In

ottiua rei testimoniam et robur firmitatis présentes litteras inde

confectas sigillo civitatis luoemburgensis petivi et obtinui corn-

muniri et communitafi tradidi domina))us momoratis. Actum
et datum apud Lucomî)urch anno Domini M^'CC^LXX* primo»

in Tigilia beati Lamberti martiris.

128. 1271, 22 septembre.

Yolande, prietire, et le emtrent de Marieidhal déclarent avoir

reçu d'JEhtférnie, reuve de Toleinann de Steimel, une somme de

30 livres de Trèrcs.

Arch. de Luxembowrg. Original $ur parchemin (AJ, avec les sceaux de

la primrt ék Ai tamtKt «b MarimMeit Mm eomarvéï. s OarM. 8, isy
(B). — Texte: BerthoUt, VI, 51 (AJ. Arendt, monographie du cJuiteau

de Vianâen, 2 (A). — Bitg.î Wmlh-Pa^, XV, làl, n» 489 (B),

Wauiere, V, 484.

FaaiÊtRi: Arendif l e., fl XXI, avec tanproâuctUmdmâmueieeamx.

Nos Yolondis priorissa totusque conventus Vallis sancte Marie

ordinis sancti Dominici diocesis treverensis. Notam focimus
universis présentes litteras inspecturis quod recepimus a domiiia
Sufemia lelicta bone memorie Tolemanni dicti de Steynzele
quondam civis lucemburj^ensis in pecunia numcrata trifrinta

lîbras moncte trevereosis quas concessimus domino Nycholao
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militi de Lollingen saper siiam portionem docime quam in

eodesia nostra de Reuckingen possîdebat, pro quibus triginta

libris ])r()inittimus nos datliras prcfate Eufemie et Ëurcmie tilio

sîio ad dies vite ambarum scu alterius earum quatuor mnldra

fruinonti rt totidem silifrinis mcnsiiro luromburgensis presen-

tanda ip.sis apud Lüceiiiburcli annis singulis iiitra foslum boati

Romi^ii et fostiini f)niniuni sanctorum de dccima memorata;
ita lamen quod, si prêtai us Nicholaus vel sui hercdes prel'atas

triginta Mbras nobis restituerint, decimam suam redimendo,

extunc ad solutionem supradictorum octo maldromin minime
teneamur, sed de eiadem triginta libris aliqua bona alia com-
parabimus de quibus sepedictis Eufemie et Eufemie diebus vite

ambarum vel alterius earum extunc dabimus de bonorum
consilio pensionem conpetoritr-in. Pifterea cum prclatc Kufcmia

Ol Eufemia totam suaiii qnarUun partum molendini de Domil-

dingcn nobis contuierint in clemosinam hereditario iure in

postera 111 possidendam, nos earum pie devotioni in quantum
possumus satisfacere cupientes, promittimus et tenore presentium

nos obligamus quod omnes proventus dicte quarte partis nobis

collate integraliter reddemus apud Lucelburch memoratis Eufemie
et Eufemie diebus vite ambarum seu alterius earum singolis

annis infta festum beati Remigii et festum omnium sanctorum,
salvis nobis dunitaxat expensis si que circa reparationem")

eiusdem quarte partis molendini ftierint faci^Midp. In cuius rei

testimonium sigilla nostra i)resentibus duximus apponenda.

Datum anno Domini M^CCLXX** primo, in crastino beati Matheî

aiïostoii et ewangeliste.

i29. 1212, 22 mars.

Nicolas de Lollingen et Jeanne, son épouse, donnent au
couvent de Marienthal une rente de 4 maldres de froment ^
doutant de seigle sur leur dSme de Rechange et Russange lez